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Pro Road Држач за поправка

Profiles

Product features

Pro Road Repair држачот е софистициран производ, развиен во соработка со некои од

најдобрите механичари во светот.

●

Држачот е изработен од силни алуминиумски и челични делови и тежи само 5,1кг.●

Во споредба со традиционалните троножни виљушкасти држачи, двоножниот дизајн на Униор

зазема помалку простор и нуди повеќе механички работен простор. Стабилноста на држачот е

иста како кај дизајните со три нозе.

●

Горниот склоп се подесува под агол, додека целосниот држач е прилогодлив по висина●

Држачот е погоден за работа и на полесни планински велосипеди.●

Горниот склоп е истотака компатибилен со UNIOR`s PRO Workshop со плоча.●

1693R



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Торба за велосипедка стојалка BikeGator

 Преку адаптер за оски за 1693R

Држачот може да биде надградн за да подржува велосипеди со помош на оски, со дополнителен

пренос преку адаптерот на оската -артикл 1693R.2.

●
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